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OP-Rahastoyhtiö Oy:n hallituksen toimintakertomus 
tilikaudelta 1.1.-31.12.2025

Toimintaympäristö 
Sijoitusvuosi 2025 oli hyvä. Niin osake- kuin korkomarkkinat 
olivat nousussa laaja-alaisesti. Suomalaisia ilahdutti erityisesti 
se, että edellisvuosina laskussa ollut Helsingin pörssin yleis
indeksi tuotti yli 30 prosenttia. Myös muualla maailmalla 
osakkeet kohosivat selvästi, mutta vahvistunut euro heikensi 
sijoittajien kokonaistuottoja. Keskuspankit laskivat kolme kertaa 
korkoja sekä Euroopassa että Yhdysvalloissa, mutta pitkät korot 
pysyivät melko vakaina. Kehittyvien maiden lainat ja yrityslainat 
toivat parhaat tuotot, mutta muutkin korkomarkkinat päätyivät 
plussalle.
Yhdysvalloista kantautuneet poliittiset päätökset ja linjaukset 
puhuttivat ja heiluttivat markkinoita vuonna 2025. Varsinkin 
keväällä julkaistut voimakkaat tuontitullit huolettivat sijoittajia. 
Tulli-ilmoitus painoi osakkeet kovaan laskuun huhtikuun alussa. 
Yhdysvaltain perääntyminen kovimmista tulleista ja muut 
talousmyönteisemmät toimet, kuten veronkevennykset, siivittivät 
kuitenkin markkinoita loppuvuoden ajan.
Maailman talouskasvu oli lopulta kohtuullista. Yhdysvalloissa 
talous päätyi noin kahden prosentin kasvuun koko vuodelta, 
vaikka sekä kasvu että kasvuodotukset heittelivät vuoden 
mittaan. Euroopassa kasvu oli edelleen vaisua, mutta kasvu
odotukset virkosivat selvästi. Odotuksia piristivät esimerkiksi 
Saksan massiivinen infrastruktuuri- ja maanpuolustuspaketti. 
Suomessa talouskasvu jäi vaisuksi, mikä oli pettymys verrattuna 
odotuksiin vuoden alussa. Osakemarkkinoita tuki yritysten 
voimakas tuloskasvu Yhdysvalloissa. Muualla maailmassa nousu 
perustui enemmän kasvuodotusten nousuun.

Muutokset rahastoliiketoiminnassa vuonna 2025

OP-rahastojen pääomat ja omistajamäärä 
Vuoden 2025 lopussa OP-Rahastoyhtiön hallinnoimat rahasto
pääomat olivat noin 38 miljardia euroa. Pääomat kasvoivat 
vuoden takaiseen tilanteeseen verrattuna 4 miljardilla eurolla 
eli noin 11 prosenttia. Osuudenomistajien bruttomäärä kasvoi 
tasaiseen tahtiin läpi vuoden ja kaiken kaikkiaan vuonna 2025 
OP-rahastot saivat 154 554 uutta osuudenomistajaa. OP-
Rahastoyhtiö oli vuoden 2025 lopussa rahastojen pääomilla 
mitattuna Suomen toiseksi suurin rahastoyhtiö.
Rahastopääomat nousivat tuntuvasti kaikissa rahastoluokissa 
lukuun ottamatta vaihtoehtoista omaisuusluokkaa, jossa haas-
tavan markkinaympäristön takia sijoittajat edelleen tarkkaile-
vat tilannetta. Osakemarkkinoiden osalta vuosi 2025 oli kahtia
jakoinen. Maailmanlaajuisesti osakemarkkinoiden tuottokehitys 
ei aivan yltänyt edellisvuoden tasolle, mutta Euroopassa ja eri-
tyisesti Suomessa markkinakehitys oli poikkeuksellisen vahvaa. 
Rahastopääomien kasvusta peräti 80 prosenttia koostui uusista 
nettomerkinnöistä ja loput 20 prosenttia sijoituskohteiden arvon-
noususta. 
OP-Rahastoyhtiön hallinnoimien osakerahastojen pääomat 
nousivat vuonna 2025 noin 26 prosenttia edelliseen vuoteen 
verrattuna. Pääomat olivat kasvussa kaikilla maantieteellisillä 
markkina-alueilla. Yhdistelmärahastoissa pääomat kasvoivat 
noin 6 prosenttia ja korkorahastoissa 21 prosenttia vuoden 
takaiseen tilanteeseen verrattuna. Vaihtoehtoisten sijoitusten 
omaisuusluokassa pääomat pysyivät käytännössä ennallaan.
OP-Rahastoyhtiön hallinnoimissa sijoitusrahastoissa oli vuoden 
2025 lopussa nettomääräisesti 642 062 osuudenomistajaa. 
Vuoden 2024 lopussa vastaava lukema oli 595 896 osuuden-
omistajaa. Täten osuudenomistajien nettomäärä kasvoi vuonna 
2025 lähes 8 prosenttia edellisen vuoden lopun tilanteeseen 
verrattuna. Osuudenomistajien nettomäärässä kukin osuuden-
omistaja huomioidaan vain kertaalleen, riippumatta siitä kuinka 
montaa rahastoa hän omistaa.

Muutokset tuote- ja palveluvalikoimassa
Vuoden aikana rahastovalikoimaa on täydennetty kahdella 
uudella rahastolla. Alkuvuonna lanseerattiin ammattimaisille 
sijoittajille suunnattu vaihtoehtoisiin korkosijoituksiin keskittyvä 
OP-Alternative Credit III –erikoissijoitusrahasto. Loppuvuonna 
perustettiin vaihtoehtoisia sijoituksia sijoitusstrategiassaan 
painottava OP-Pitkäaikaissalkku –erikoissijoitusrahasto. 
Rahastovalikoimassa on toteutettu myös sulautumisia. OP-
Kehittyvä Aasia ja OP-Vaurastuva Keskiluokka –sijoitusrahastot 
sulautuivat OP-Kehittyvät Osakemarkkinat -sijoitusrahastoon. 
OP-Private Korkostrategia -erikoissijoitusrahasto sulautui OP-
Korkosalkku –sijoitusrahastoon, OP-Private Osakestrategia 
-erikoissijoitusrahasto ja OP-Maailma –sijoitusrahasto sulau-
tuivat OP-Osakesalkku-sijoitusrahastoon. OP-Eurooppa Osinko-
yhtiöt ja OP-Reaaliomaisuusyhtiöt –sijoitusrahastot sulautuivat 
OP-Eurooppa-sijoitusrahastoon. OP-Obligaatio Prima -sijoitus
rahasto sulautui OP-Eurooppa Obligaatio –sijoitusrahastoon.
OP-Palvelukiinteistöt- ja OP-Vuokratuotto-erikoissijoitus
rahastot keskeyttivät merkinnät ja lunastukset osuudenomis-
tajien etujen suojelemiseksi 31.12.2024. Väliaikaisen keskey-
tyksen taustalla oli kiinteistömarkkinoiden poikkeuksellinen 
tilanne. Kyseessä oli väliaikainen toimenpide, jonka tarkoi-
tuksena oli suojella osuudenomistajien etuja kiinteistömark-
kinoiden poikkeuksellisessa tilanteessa. Kaikki 31.12.2024 
mennessä tehdyt lunastukset maksettiin kuitenkin sijoitta-
jille normaalin aikataulun mukaisesti heinäkuussa 2025. Kiin-
teistömarkkinoilla on nähty piristymisen merkkejä ja olemme 
toteuttaneet vuoden 2025 loppupuolella useampia kiinteistö-
kauppoja. Keskeytyksen perusteiden poistuessa avasimme OP-
Palvelukiinteistöt- ja OP-Vuokratuotto -erikoissijoitusrahaston 
merkinnöille ja lunastuksille 20. tammikuuta 2026.

OP-rahastojen sijoitustoiminta ja arvonkehitys
OP-rahastoja hallinnoi OP-Rahastoyhtiö Oy, joka on OP Osuus-
kunnan kokonaan omistama tytäryhtiö. OP-Rahastoyhtiön hal-
linnoimien rahastojen säilytysyhteisönä toimii OP Säilytys Oy. 
OP-Rahastoyhtiön hallinnoimien rahastojen sijoitustoiminnan 
periaatteet on määritetty rahastojen säännöissä ja avaintieto
esitteissä. Lisäksi periaatteita on täsmennetty hallituksen 
antamilla ohjeilla.
OP-rahastojen salkunhoidosta vastaavat OP Varainhoito Oy, 
OP Kiinteistösijoitus Oy ja J.P. Morgan Asset Management.
Sijoitusmarkkinoiden oltua hyvässä vireessä vuonna 2025 
myös OP-rahastojen vuosi oli tuottoisa. Rahastoista lähes 90 
prosentin arvo nousi. Vain muutaman osakerahaston ja vaihto-
ehtoisten sijoitusten rahaston arvo oli laskussa. Voimakkaim-
massa nousussa olivat Suomeen ja Eurooppaan sijoittavat osa-
kerahastot, sekä jotkin teemarahastot, kuten Ilmasto-rahasto, 
joiden vuosituotot olivat 25–35 prosenttia. Viime vuosien tuot-
tokärjessä olleet Pohjois-Amerikkaan sijoittaneet rahastot sen 
sijaan jäivät maltillisiin tuottoihin, kun vahvistuneen euron 
myötä tulleet valuuttatappiot söivät muutoin hyvässä vireessä 
olleet osakemarkkinoiden tuotot. Pohjois-Amerikan osakkeiden 
heikot euromääräiset tuotot söivät myös koko maailmaan 
sijoittaneiden rahastojen tuottoja, sillä Pohjois-Amerikan osuus 
maailman markkinoista on reilusti yli puolet.
Korkorahastot olivat tuottoisia kautta linjan. Riskisimmät rahastot 
tuottivat parhaiten. Tuottokärjessä oli OP-Kehittyvät Korkomark-
kinat -rahasto. Vähäriskisemmät rahastot kuten valtionlaina
rahastot jäivät maltillisiin tuottoihin. Myös yhdistelmärahastojen 
tuotot olivat hyviä nousevien osake- ja korkomarkkinoiden vana-
vedessä. Tuottoerot eri riskitason yhdistelmärahastojen välillä oli-
vat maltillisia maailman osakemarkkinan ja korkomarkkinoiden 
tuottoeron jäätyä melko pieneksi.
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Vaihtoehtoisten rahastoluokan sisällä löytyi hyviä ja vaisumpia 
tuottoja. OP-Metsänomistaja-rahasto tuotti jälleen mainiosti, 
mutta muut kiinteistörahastot kärsivät edelleen kotimaan kiin-
teistömarkkinoiden heikosta tilanteesta. Osa rahastoista oli 
suljettuina. Private Asset -markkinoilla tuotot olivat pääosin 
kohtuullisen hyviä.

Vastuullinen sijoittaminen
OP-Rahastoyhtiö on yhdessä OP Varainhoidon kanssa allekir-
joittanut kansainväliset YK:n vastuullisen sijoittamisen periaat-
teet (PRI, Principles for Responsible Investments) ensimmäis-
ten suomalaisyritysten joukossa jo vuonna 2009. OP-Rahasto-
yhtiö on sitoutunut ottamaan huomioon sijoitustoiminnassaan 
ympäristöön, sosiaaliseen vastuuseen sekä hyvään hallinto
tapaan liittyvät näkökohdat sekä harjoittamaan vastuullisuus-
näkökulmat huomioivaa aktiivista omistajuutta. 
Vuoden 2025 lopulla 92 prosentin osuus rahastojen pääomista 
on SFDR artikla 8 ja 9 mukaisesti raportoivissa rahastoissa, eli 
rahastot joko edistävät ympäristöön ja yhteiskuntaan liittyviä 
ominaisuuksia tai niiden tavoitteena on tehdä kestäviä sijoituksia. 
OP Varainhoito liittyi Net Zero Asset Managers -aloitteeseen 
vuonna 2021, jossa OP Varainhoito on yhdessä OP-Rahasto
yhtiön kanssa hoitamiensa rahastojen osalta sitoutunut netto
nollapäästöihin vuoteen 2050 mennessä. Tuolloin asetettu väli-
tavoite puolittaa OP-rahastojen päästöintensiteetti vuoteen 2030 
mennessä saavutettiin jo vuoden 2024 alussa ja oli vuoden 2025 
loppuun mennessä laskenut 58 prosenttia verrattuna vertailu-
vuoteen 2019. Pitkän aikavälin nettonolla-tavoitteeseen pyritään 
myös mukauttamalla sijoitussalkkuja lisäämällä niiden sijoitus-
kohteiden osuutta, joilla on selkeä ja uskottava strategia siirtymi-
sestä kohti kestävämpiä liiketoimintamalleja. Tavoitteena on, että 
75 prosenttia OP-Rahastoyhtiö Oy:n rahastojen suorista korko- 
ja osakesijoituksista ovat mukautumassa tai mukautuneet netto-
nollapolulle tai ovat jo nettonolla vuoden 2030 loppuun men-
nessä. Vuoden 2025 lopussa 68 prosenttia rahastojen suorista 
korko- ja osakesijoituksista olivat mukautumassa tai mukautu-
neet nettonollapolulle.
Vuoden 2025 alussa julkaistiin myös ensimmäinen Ilmasto- ja 
luontokatsaus, jossa julkaistiin ensimmäistä kertaa alustavaa 
analyysiä OP-Rahastoyhtiön sijoitusten luontoriskeistä. Sijoitus
kohteet ovat riippuvaisia luonnon ekosysteemipalveluista, ja 
samalla niiden toiminnalla on merkittäviä luontovaikutuksia 
omassa toiminnassaan ja arvoketjuissaan. Analyysin perusteella 
riskit ovat hajautuneet sekä maantieteellisesti että toimialoittain 
mutta OP:n rahastoissa haitallisina vaikutuksina korostuvat 
päästöt veteen ja maankäytön muutokset. 
OP-Rahastoyhtiön hallinnoimien rahastojen omistajaohjauksen 
periaatteisiin tehtiin vuosikellon mukainen päivitys marraskuussa. 
Raportoimme näiden periaatteiden toteutumisesta erillisessä 
aktiivisen omistajuuden vuosikertomuksessa, joka on liitteenä 
OP-rahastojen vuosikertomuksen lopussa. 
Kirjanpitolain 7 luvun edellyttämä kestävyysraportti raportoidaan 
17 §:n mahdollistamalla tavalla OP Pohjolan (kotipaikka Helsinki) 
vuoden 2025 toimintakertomuksessa. OP Pohjolan toimintaker-
tomus ja tilintarkastuslain 3 luvun 5 a §:ssä tarkoitettu kestä-
vyysraportoinnin varmennuskertomus löytyvät osoitteesta OP 
Ryhmän raportit OP Pohjolan raportit | Tietoa OP Pohjolasta | OP. 
OP Pohjolan toimintakertomus julkaistaan vuoden 2026 viikolla 
11.

OP-Rahastoyhtiön hallinto
OP-Rahastoyhtiön varsinainen yhtiökokous pidettiin 25.3.2025. 
Yhtiökokouksessa käsiteltiin yhtiön tilinpäätös, hallituksen toi-
mintakertomus ja tilintarkastuskertomus sekä vahvistettiin yhtiön 
tuloslaskelma ja tase tilikaudelta 2024. Kokouksessa käsiteltiin 

myös yhtiön hallinnoimien rahastojen tilinpäätökset ja tilintarkas-
tuskertomus sekä vahvistettiin rahastojen tilinpäätökset tilikau-
delta 2024. Kokouksessa myönnettiin hallitukselle ja toimitus
johtajalle vastuuvapaus. Yhtiön hallituksessa ovat toimineet Harri 
Nummela (liiketoimintajohtaja, pankkitoiminnan henkilö- ja pk-
yritysasiakkaat, OP Vähittäisasiakkaat Oyj), Elina Erkkilä (johtaja, 
ESG ja vastuullisuus, OP Yrityspankki Oyj) sekä Vesa Vanha-
Honko (hallitusammattilainen), joka toimii hallituksen riippumat-
tomana jäsenenä. 
OP-Rahastoyhtiön hallitus kokoontui vuoden aikana kahdeksan 
kertaa. Hallituksen puheenjohtajana on toiminut Harri Nummela.
Tilintarkastajaksi valittiin tilintarkastusyhteisö Pricewaterhouse-
Coopers Oy, jonka nimeämänä päävastuullisena tilintarkastajana 
on toiminut KHT Taru Mäenpää ja varatilintarkastajana KHT Lauri 
Kallaskari.
Yhtiön toimitusjohtajana on toiminut Juha Takala.

Henkilöstö
OP-Rahastoyhtiön palveluksessa (työsuhteessa) oli kertomus-
vuoden aikana keskimäärin 36 henkilöä. 

Arvio liiketoiminnan kehitykseen vaikuttavista riskeistä 
Riskienhallinnan järjestäminen ja vakuutukset 
OP-Rahastoyhtiön hallitus vastaa riskienhallinnan periaatteista 
ja sen asianmukaisesta järjestämisestä. OP-rahastojen riskien-
hallintatehtävät, kuten rahastojen riskienhallinta ja riskival-
vonta sovitun sijoituspolitiikan mukaisesti sekä rahastoliiketoi-
minnan operatiivisten riskien hallintaan liittyvät tehtävät ovat 
OP-Rahastoyhtiön riskienhallinnan vastuulla. Riskienhallinta 
raportoi säännöllisesti yhtiön hallitukselle ja toimitusjohtajalle. 
Vuonna 2025 rahastoliiketoiminnan riskienhallinnassa toimi 
kolme riskipäällikköä.
Compliance-toiminnan tavoitteena on varmistaa, että OP-
Rahastoyhtiössä noudatetaan sääntelyä, sisäisiä toiminta-
periaatteita ja että yhtiön toiminta on OP Pohjolan arvojen 
mukaista. Lisäksi tavoitteena on edistää vahvaa compliance-
kulttuuria OP-Rahastoyhtiössä. OP Pohjolan Compliance-orga-
nisaatio toimii osana keskusyhteisön Lakiasiat- ja Compliance-
organisaatiota. Compliance-toimintoa johtaa OP Osuuskunnan 
hallituksen nimittämä Chief Compliance Officer. OP-Rahasto-
yhtiössä on nimetty yhtiön compliance-toiminnasta vastaava 
Compliance Officer, joka valvoo rahastoliiketoimintaan liitty-
vää sääntelynmukaisuutta ja raportoi havainnoista, annetuista 
suosituksista ja muista mahdollisista toimenpiteistä yhtiön hal-
litukselle ja OP Pohjolan Compliance-toiminnolle.
OP-Rahastoyhtiö pyrkii kattamaan vakuutuksilla kaikki ne ris-
kit, jotka ovat taloudellisista tai muista syistä järkevää hoitaa 
vakuuttamalla. Yhtiö on hankkinut riittävän vakuutussuojan 
OP Pohjolan toimintaperiaatteiden mukaisesti. Vakuutussuojan 
riittävyyttä arvioidaan säännönmukaisesti kerran vuodessa.

Strategiset riskit 
OP-Rahastoyhtiö toteuttaa omalta osaltaan OP Pohjolan 
strategiaa. Strategian toteutumista valvoo yhtiön hallitus ja sen 
toimiva johto. Strategian mukaisesti OP-Rahastoyhtiö pyrkii 
tarjoamaan toimintaympäristöstä lähteviä sijoitusteemoja eri 
asiakasryhmille, vahvistamaan kannattavuutta laaja-alaisella 
myynnillä eri palvelukanavissa sekä uudistamaan ja kehittämään 
nykyisiä toimintamalleja. 
Strategian toteutumista seurataan kuukausittain kattavalla 
raportoinnilla ja käsitellään yhtiön hallituksen kokouksissa. 
OP-Rahastoyhtiön suurimmat strategiset riskit liittyvät rahas-
tomyyntiin, markkinatilanteeseen ja yhtiön tuloksen kehittymi-
seen.

https://www.op-mediapankki.fi/l/tjwvpkwhMFR5
https://www.op-mediapankki.fi/l/tjwvpkwhMFR5
https://www.op.fi/web/raportit/op-ryhman-raportit/?contentOnly
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Suurimmat strategiset riskit ovat ennalta-arvaamattomat 
muutokset sijoitusmarkkinoilla, rahastomyynnin merkittävä 
aleneminen tai hallinnoitavien varojen merkittävä pienenemi-
nen rahastolunastusten tai rahastojen sijoitusten arvonlaskun 
takia. OP-Rahastoyhtiö valvoo kattavalla raportoinnilla rahas-
tojen hallinnoitavien varojen likviditeettiriskiä tekemällä erilai-
sia likviditeettistressitestejä. Kiinteistöihin sijoittavien rahasto-
jen osalta valvonnan lisäksi OP-Rahastoyhtiö on tehnyt likvidi-
teettiriskin hallinnan varautumissuunnitelmia. Rahastomyyn-
tiin tai -lunastuksiin OP-Rahastoyhtiö vaikuttaa uudistamalla 
jakelukanavia sekä olemalla aktiivinen asiakkaiden ja jakelu
kanavien suuntaan.

Operatiiviset riskit
Rahastoliiketoiminnan operatiivisten riskien hallinta perustuu 
riskien säännölliseen tunnistamiseen, arviointiin ja riskien seu-
rantaan. Riskienhallinnalla pyritään riskien mitigointiin. Lisäksi 
liiketoiminnan jatkuvuus mahdollisissa häiriötilanteissa varmis-
tetaan suunnittelulla ja riittävällä varautumisella.
OP-rahastojen arvonlaskennan oikeellisuus oli vuonna 2025 
parempi edelliseen vuoteen verrattuna. OP-Rahastoyhtiön 
operatiivinen toimintavarmuus oli edellistä vuotta parempi 
operatiivisten riskitapahtumien määrällä mitattuna. Myös 
operatiivisista riskeistä aiheutuvat kustannukset olivat vertailu
kautta alemmalla tasolla. Operatiiviset riskitapahtumat johtuivat 
teknisestä häiriöstä ja inhimillisistä virheistä. Kaikki inhimilliset 
virheet ovat johtaneet kehitystoimenpiteisiin.
Vuoden 2025 operatiivisten riskien hallinnan painopistealueena 
oli rahanpesun ja terrorismin rahoittamisen estämisen toimin-
tamallien ja prosessien tehostaminen erityisesti korkean riskin 
asiakkaisiin ja asiakkaan tuntemiseen liittyen. OP-Rahastoyhtiön 
operatiivisten riskien hallinnan kokonaisuutta selkeytettiin imple-
mentoimalla olemassa olevat prosessit OP Pohjolan järjestelmä-
arkkitehtuuriin. Myös Finanssivalvonnan toteuttama kyberresi-
lienssin stressitesti testasi laajasti OP-Rahastoyhtiön kyberhäi
riöiden sietokykyä. Testin tulokset olivat pääosin hyvät ja saatujen 
velvoitteiden pohjalta kehitystyö on käynnissä.

Tiedot rahoitusvälineisiin liittyvistä riskeistä 
OP-Rahastoyhtiön likvidit varat on talletettu tilille OP Yritys-
pankkiin. OP-Rahastoyhtiö ei harjoita omilla varoillaan aktii-
vista sijoitustoimintaa eikä se siten ole altistunut markkinaris-
keille. Rahastoyhtiön likviditeetti on ollut hyvällä tasolla ja kas-
savirtariskiä hallinnoidaan sopeuttamalla tarvittaessa menot 
tulojen mukaan.

OP-Rahastoyhtiö Oy:n taloudellinen asema ja tulos
OP-Rahastoyhtiön tuotot vuonna 2025 olivat 199,3 miljoonaa 
euroa (204,3). Edellisvuoteen verrattuna tuotot laskivat 
5,0 miljoonaa euroa eli 2,4 prosenttia. Tuottoihin vaikutti 
heikentävästi OP-Vuokratuotto ja OP-Palvelukiinteistöt 
-erikoissijoitusrahastojen väliaikaisesta sulusta johtunut 
kyseisten rahastojen hallinnointipalkkioiden puolittaminen 
koko tilikauden osalta sekä omistaja-asiakkaille rahasto-
omistuksista kertyneiden OP-bonusten kasvu. Rahastojen 
hallinnointipalkkiot olivat 235,8 miljoonaa euroa (235,7) ja 
merkintä- ja lunastuspalkkiot olivat 0,3 miljoonaa euroa (0,8). 
OP-bonukset kasvoivat 12,6 prosenttia 37,4 miljoonaan euroon 
(33,2). OP-Rahastoyhtiön kulut kasvoivat 4,0 prosenttia 192,1 
miljoonaan euroon (184,6). Suurin kulukasvu 2,4 miljoonaa 
euroa oli ICT-kuluissa johtuen pääasiassa rahastojärjestelmään 
liittyvästä kehittämisestä. Liikevoitto laski 63,2 prosenttia 7,2 
miljoonaan euroon. 

Tunnusluvut liiketoiminnasta sekä taloudellisesta asemasta ja 
tuloksesta

2025 2024 2023 2022 2021

Hallinnoitavat varat 
mrd. €

38 34 30 28 33

Rahastoyhtiötoiminnan 
tuotot milj. €

199,3 204,3 205,1 217,3 233,5

Liikevoitto milj. € 7,2 19,7 21,4 31,7 36,6

Liikevoiton osuus 
tuotoista %

3,6 9,6 10,4 14,6 15,7

Henkilömäärä keski-
määrin

36 35 34 33 30

OP-Rahastoyhtiön pääomavaade määräytyy Sijoitusrahastolain 
ja lain vaihtoehtorahastojen hoitajista mukaan. Rahastoyhtiön 
osakepääoman on oltava vähintään 125 000 euroa. Edellä 
mainitun lisäksi omia varoja on oltava 0,02 prosenttia määrästä, 
jolla sen hallinnoimien sijoitusrahastojen pääoma ylittää 250 
miljoonaa euroa. Pääomavaatimusta laskettaessa rahastoyhtiön 
hallinnoimien sijoitusrahastojen arvoon lasketaan mukaan kaikki 
rahastoyhtiön hallinnoimat sijoitusrahastot. Vuoden 2025 lopussa 
OP-Rahastoyhtiön hallinnoimat varat olivat 38 miljardia euroa. 
Rahastoyhtiön omien varojen kokonaismäärän ei kuitenkaan 
tarvitse ylittää 10 miljoonaa euroa. Lisäksi rahastoyhtiön omien 
varojen määrä ei saa alittaa yhtä neljäsosaa edellisen tilikauden 
hyväksytyn tuloslaskelman osoittamista kiinteistä kuluista. 
AIFM-asetus (EU) N:o 231/2013 mukaan vaihtoehtoisten 
sijoitusrahastojen hoitajalla on oltava ammattitoimintaan 
liittyvästä huolimattomuudesta aiheutuviin vastuihin liittyvien 
riskien kattamiseksi omia lisävaroja määrä, joka on vähintään 
0,01 prosenttia suhteessa hoidettujen vaihtoehtoisten 
sijoitusrahastojen salkkujen arvoon. OP-Rahastoyhtiö Oy sai 
vaihtoehtorahaston hoitajan toimiluvan 5.12.2014. Vuoden 
2025 lopussa vaihtoehtoisten rahastojen pääomat olivat noin 
9 miljardia euroa. 

Omat varat (teur) 14 259

Sijoitusrahastojen yhteenlaskettu arvoon perustuva pääoma-
vaade:

Sijoitusrahastojen yhteenlasketun arvon omien 
pääomien vaatimus

7 711

Omien varojen ylijäämä 6 548

Omien lisävarojen määrän vaatimus * 904

Omien varojen ylijäämä lisävarojen kattamisen 
jälkeen

5 644

Kiinteisin kuluihin perustuva vähimmäismäärä

Kiinteät kulut yhteensä 19 914

Kiinteisiin yleiskustannuksiin perustuva omien 
varojen väh. määrä

4 978

Omien varojen ylijäämä 9 281

* väh. 0,01 prosentti vaihtoehtoisten sijoitusrahastojen 
salkkujen arvosta
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OP-Rahastoyhtiö Oy OP-Rahastoyhtiö Oy

EEUURR LLiiiitteettiieettoo 22002255 22002244
Palkkiotuotot 2

Hallinnointipalkkiot 242 284 128,38 244 030 721,93
Hallinnointipalkkioiden palautukset -6 465 221,58 -8 302 518,87

Merkintäpalkkiot 38 118,43 103 159,91
Lunastuspalkkiot 295 998,01 670 960,51
Bonuskertymä -37 375 177,40 -33 200 436,61

Korkotuotot 3 342 926,91 738 532,17
Liiketoiminnan muut tuotot 195 968,02 252 639,88
RRaahhaassttooyyhhttiiööttooiimmiinnnnaann  ttuuoottoott 6 119999  331166  774400,,7777 220044  229933  005588,,9922
Palkkiokulut 2 -171 436 415,12 -166 301 702,86
Korkokulut 3 -809,51 -377,51
Hallintokulut

Henkilöstökulut 4
Palkat ja palkkiot -2 565 579,34 -2 425 332,68
Henkilösivukulut

Eläkekulut -429 165,08 -392 545,16
Muut henkilösivukulut -63 949,49 -57 236,30

Muut hallintokulut 5 -13 927 778,21 -11 244 556,92
Liiketoiminnan muut kulut 5 -3 651 336,04 -4 202 140,61
LLiiiikkeevvooiittttoo  ((--ttaappppiioo)) 6 77  224411  770077,,9988 1199  666699  116666,,8888
Tuloverot -1 448 433,63 -3 936 376,07
TTiilliikkaauuddeenn  vvooiittttoo  ((ttaappppiioo)) 55  779933  227744,,3355 1155  773322  779900,,8811

TTUULLOOSSLLAASSKKEELLMMAA
Tiedot osakkeista tilikauden lopussa
OP-Rahastoyhtiön osakepääoma 31.12.2025 oli 2 242 449,62 
euroa ja osakkeita oli 10 000 kappaletta. Osakkeen nimellis-
arvo on 224,24 euroa. Yhtiöllä ei ole hallussa omia osakkeita 
31.12.2025 eikä niitä ole ollut hallussa myöskään tilikauden 
aikana.

Merkittävät tapahtumat tilikauden jälkeen
OP-Palvelukiinteistöt- ja OP-Vuokratuotto-erikoissijoitusrahastot 
keskeyttivät lunastukset ja merkinnät osuudenomistajien etujen 
suojelemiseksi 31.12.2024. Väliaikaisen keskeytyksen taustalla 
oli kiinteistömarkkinoiden poikkeuksellinen tilanne. Kiinteistö-
markkinoilla nähdyt varovaiset elpymisen merkit mahdollistivat 
OP-Palvelukiinteistöt- ja OP-Vuokratuotto-erikoissijoitusrahasto-
jen lunastusten ja merkintöjen käynnistämisen 20. tammikuuta 
2026.

Näkymät vuodelle 2026 
Alkaneena vuotena maailman talouskasvun odotetaan vakautu-
van kolmen prosentin tuntumaan. Kasvu on laaja-alaista ympäri 
maailman. Viime vuosien heikon kasvun alueiden, kuten Suomen, 
odotetaan pääsevän mukaan kasvuaaltoon kasvavan viennin ja 
vähitellen piristyvän kulutuksen myötä. Valtioiden talouspolitiikka 
on maailmalla kasvua tukevaa. Euroopassa keskuspankin odote-
taan pitävän korot ennallaan.
Sijoitusmarkkinoiden näkymät ovat myönteiset. Talous- ja var-
sinkin yritysten tuloskasvu tukevat osakemarkkinoita. Osakkei-
den korkeat arvostustasot kuitenkin rajoittavat kovinta nousua. 
Yhdysvaltain talouden ja politiikan käänteet heiluttavat markki-
noita tänäkin vuonna. Politiikan odotetaan olevan talousmyön-
teistä maan välivaalien alla, mutta geopolitiikka luo riskejä 
alkaneelle vuodelle.

OP-Rahastoyhtiö Oy:n hallituksen voitonjakoesitykset
Tilinpäätöksen 31.12.2025 mukaan yhtiön voitonjakokelpoiset 
varat, joihin sisältyy tilikauden voitto 5 793 274,35 euroa, 
olivat yhteensä 15 504 495,57 euroa. 
Hallitus esittää, että osinkoa jaetaan 579,00 euroa osakkeelta 
eli yhteensä 5 790 000 euroa ja että osingonjaon jälkeen jäljelle 
jäävä osa 3 274,35 euroa kirjataan edellisten tilikausien voitto/
tappio -tilille. Osingonjaon jälkeen yhtiölle jää voitonjakokelpoisia 
varoja 9 714 495,57 euroa. 
Yhtiön taloudellisessa asemassa ei tilikauden päättymisen jälkeen 
ole tapahtunut olennaisia muutoksia. Yhtiön maksuvalmius 
on hyvä, eikä ehdotettu varojenjako vaaranna hallituksen 
näkemyksen mukaan yhtiön maksukykyä.
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OP-Rahastoyhtiö OyOP-Rahastoyhtiö Oy
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RRaahhaassttooyyhhttiiööttooiimmiinnnnaann  ttuuoottoott 6 119999  331166  774400,,7777 220044  229933  005588,,9922
Palkkiokulut 2 -171 436 415,12 -166 301 702,86
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Muut hallintokulut 5 -13 927 778,21 -11 244 556,92
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TTUULLOOSSLLAASSKKEELLMMAA
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OP-Rahastoyhtiö Oy
OP-Rahastoyhtiö Oy

VVAASSTTAAAAVVAAAA

EEUURR LLiiiitteettiieettoo 3311..1122..22002255 3311..1122..22002244
Saamiset luottolaitoksilta 7

Vaadittaessa maksettavat 12 907 193,37 22 138 096,50
Muut varat 8 154,06 16 157,32
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot 9 30 884 075,86 30 078 456,24
Laskennalliset verosaamiset 97,20 129,60
VVaassttaaaavvaaaa  yyhhtteeeennssää 4433  779911  552200,,4499 5522  223322  883399,,6666

VVAASSTTAATTTTAAVVAAAA

EEUURR LLiiiitteettiieettoo 3311..1122..22002255 3311..1122..22002244
VViieerraass  ppääääoommaa
Muut velat 10 2 210 144,69 435 825,70

Muut velat 
Siirtovelat ja saadut ennakot 11 21 529 397,01 21 838 309,52
OOmmaa  ppääääoommaa 14
Osakepääoma 2 242 449,62 2 242 449,62
Ylikurssirahasto 200 000,00 200 000,00
Muut sidotut rahastot

Vararahasto 2 105 033,60 2 105 033,60
Edellisten tilikausien voitto 9 711 221,22 9 678 430,41
Tilikauden voitto 5 793 274,35 15 732 790,81
VVaassttaattttaavvaaaa  yyhhtteeeennssää 4433  779911  552200,,4499 5522  223322  883399,,6666

TTAASSEEEENN  UULLKKOOPPUUOOLLIISSEETT  SSIITTOOUUMMUUKKSSEETT

EEUURR LLiiiitteettiieettoo 3311..1122..22002255 3311..1122..22002244
Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 18

Muut 1 206 948,77 944 176,42

TTAASSEE

OP-Rahastoyhtiö Oy

RRAAHHOOIITTUUSSLLAASSKKEELLMMAA

EEUURR 22002255 22002244
LLIIIIKKEETTOOIIMMIINNNNAANN  RRAAHHAAVVIIRRTTAA

Kauden voitto 5 793 274,35 15 732 790,81
Oikaisut kauden tulokseen 1 448 433,63 3 936 376,07

LLIIIIKKEETTOOIIMMIINNNNAANN  VVAARROOJJEENN  LLIISSÄÄYYSS  ((--))  TTAAII  VVÄÄHHEENNNNYYSS  ((++)) 11  226611  998866,,5588 --22  776600  000044,,1188

Muut varat 1 261 986,58 -2 760 004,18

LLIIIIKKEETTOOIIMMIINNNNAANN  VVEELLKKOOJJEENN  LLIISSÄÄYYSS  ((++))  TTAAII  VVÄÄHHEENNNNYYSS  ((--)) 11  771199  223355,,5588 --223344  778822,,4499

Varaukset ja muut velat 1 719 235,58 -234 782,49

Maksetut tuloverot -3 753 833,27 -4 147 135,29

AA..  LLIIIIKKEETTOOIIMMIINNNNAANN  RRAAHHAAVVIIRRTTAA  YYHHTTEEEENNSSÄÄ 66  446699  009966,,8877 1122  552277  224444,,9922

IINNVVEESSTTOOIINNTTIIEENN  RRAAHHAAVVIIRRTTAA

BB..  IINNVVEESSTTOOIINNTTIIEENN  RRAAHHAAVVIIRRTTAA  YYHHTTEEEENNSSÄÄ 00,,0000 00,,0000

RRAAHHOOIITTUUKKSSEENN  RRAAHHAAVVIIRRRRAATT

Osingot ja osuuspääoman korot -15 700 000,00 -17 100 000,00

CC..  RRAAHHOOIITTUUKKSSEENN  RRAAHHAAVVIIRRTTAA  YYHHTTEEEENNSSÄÄ --1155  770000  000000,,0000 --1177  110000  000000,,0000

RRAAHHAAVVAARROOJJEENN  NNEETTTTOOMMUUUUTTOOSS  ((AA++BB++CC)) --99  223300  990033,,1133 --44  557722  775555,,0088

RRAAHHAAVVAARRAATT  TTIILLIIKKAAUUDDEENN  AALLUUSSSSAA 2222  113388  009966,,5500 2266  771100  885511,,5588
RRAAHHAAVVAARRAATT  TTIILLIIKKAAUUDDEENN  LLOOPPUUSSSSAA 1122  990077  119933,,3377 2222  113388  009966,,5500

Saadut korot 342 926,91 738 532,17
Maksetut korot -809,51 -377,51

TTiilliikkaauuddeenn  ttuullookksseeeenn  tteehhddyytt  ooiikkaaiissuutt

Erät, joihin ei liity maksutapahtumaa ja muut oikaisut
Tuloverot 1 448 433,63 3 936 376,07
OOiikkaaiissuutt  yyhhtteeeennssää 1 448 433,63 3 936 376,07

RRaahhaavvaarraatt
Vaadittaessa maksettavat saamiset luottolaitoksilta 12 907 193,37 22 138 096,50
Rahavarat yhteensä 12 907 193,37 22 138 096,50
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OP-Rahastoyhtiö Oy
OP-Rahastoyhtiö Oy
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TTAASSEE

OP-Rahastoyhtiö Oy

RRAAHHOOIITTUUSSLLAASSKKEELLMMAA

EEUURR 22002255 22002244
LLIIIIKKEETTOOIIMMIINNNNAANN  RRAAHHAAVVIIRRTTAA

Kauden voitto 5 793 274,35 15 732 790,81
Oikaisut kauden tulokseen 1 448 433,63 3 936 376,07

LLIIIIKKEETTOOIIMMIINNNNAANN  VVAARROOJJEENN  LLIISSÄÄYYSS  ((--))  TTAAII  VVÄÄHHEENNNNYYSS  ((++)) 11  226611  998866,,5588 --22  776600  000044,,1188

Muut varat 1 261 986,58 -2 760 004,18
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BB..  IINNVVEESSTTOOIINNTTIIEENN  RRAAHHAAVVIIRRTTAA  YYHHTTEEEENNSSÄÄ 00,,0000 00,,0000

RRAAHHOOIITTUUKKSSEENN  RRAAHHAAVVIIRRRRAATT
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CC..  RRAAHHOOIITTUUKKSSEENN  RRAAHHAAVVIIRRTTAA  YYHHTTEEEENNSSÄÄ --1155  770000  000000,,0000 --1177  110000  000000,,0000

RRAAHHAAVVAARROOJJEENN  NNEETTTTOOMMUUUUTTOOSS  ((AA++BB++CC)) --99  223300  990033,,1133 --44  557722  775555,,0088

RRAAHHAAVVAARRAATT  TTIILLIIKKAAUUDDEENN  AALLUUSSSSAA 2222  113388  009966,,5500 2266  771100  885511,,5588
RRAAHHAAVVAARRAATT  TTIILLIIKKAAUUDDEENN  LLOOPPUUSSSSAA 1122  990077  119933,,3377 2222  113388  009966,,5500

Saadut korot 342 926,91 738 532,17
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TTiilliikkaauuddeenn  ttuullookksseeeenn  tteehhddyytt  ooiikkaaiissuutt

Erät, joihin ei liity maksutapahtumaa ja muut oikaisut
Tuloverot 1 448 433,63 3 936 376,07
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Rahavarat yhteensä 12 907 193,37 22 138 096,50
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OP-Rahastoyhtiö Oy
OP-Rahastoyhtiö Oy

TTiilliinnppäääättöökksseenn  llaaaattiimmiissttaa  kkoosskkeevvaatt  lliiiitteettiieeddoott
Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet

TTuulloossllaasskkeellmmaaaa  kkoosskkeevvaatt  lliiiitteettiieeddoott
Palkkiotuotot ja -kulut
Korkotuotot ja -kulut
Henkilöstökulut
Muut hallintokulut ja liiketoiminnan muut kulut
Tuotot, liikevoitto tai -tappio sekä varat ja velat liiketoiminta-alueittain

TTaasseettttaa  kkoosskkeevvaatt  lliiiitteettiieeddoott
Saamiset luottolaitoksilta 
Muut varat
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot
Muut velat
Siirtovelat ja saadut ennakot
Varojen ja -velkojen maturiteettijakauma 
Koti- ja ulkomaanrahan määräiset omaisuus- ja velkaerät 
Oma pääoma
Sidottu ja vapaa oma pääoma sekä jakokelvottomat oman pääoman erät

MMuuuutt  lliiiitteettiieeddoott

TTIILLIINNPPÄÄÄÄTTÖÖKKSSEENN  LLIIIITTEETTIIEEDDOOTT

1

2

6

17
18

4
5

3

7
8
9

10
11
12

Henkilöstö ja toimielinten jäsenet sekä lähipiiri

13
14
15

16

19

Palkitsemisjärjestelmät 
Eläkevastuut
Taseen ulkopuoliset sitoumukset 
Muut taseen ulkopuoliset järjestelyt

Omistukset muissa yrityksissä 
20
21

OP-Rahastoyhtiö Oy

OP-Rahastoyhtiö Oy on OP Osuuskunnan kokonaan omistama tytäryhtiö

OP-Rahastoyhtiö Oy:n emoyhtiö on OP Osuuskunta, jonka konsernitilinpäätökseen OP-Rahastoyhtiö Oy:n tiedot yhdistellään. 

Yhtiöiden kotipaikka on Helsinki. Jäljennös OP-Rahastoyhtiö Oy:n ja OP Osuuskunta- konsernin tilinpäätöksistä on saatavissa 

OP Osuuskunnan toimitiloista käyntiosoitteessa Gebhardinaukio 1, 00510 Helsinki.

OP-Rahastoyhtiö Oy:n tiedot yhdistellään myös OP Pohjolan tilinpäätökseen.

EEUURR 22002255 22002244
PPaallkkkkiioottuuoottoott
Rahastoista

Hallinnointipalkkiot 242 284 128,38 244 030 721,93
Hallinnointipalkkioiden palautukset -6 465 221,58 -8 302 518,87

Merkintäpalkkiot 38 118,43 103 159,91
Lunastuspalkkiot 295 998,01 670 960,51
Bonuskertymä/Clearing -37 375 177,40 -33 200 436,61

YYhhtteeeennssää 119988  777777  884455,,8844 220033  330011  888866,,8877

PPaallkkkkiiookkuulluutt
Arvopap.välityksestä tai liikk. laskusta

Säilytysmaksut saman konsernin yrityksiltä 7 065 074,39 6 589 532,43
Hallinnointipalkkiopalautus 112 503 552,94 110 138 621,08
Tutkimuskulut 1 229 463,64 1 506 597,86

Salkunhoitopalkkiot 48 907 366,04 46 542 896,34
Muut 1 730 958,11 1 524 055,15
YYhhtteeeennssää 117711  443366  441155,,1122 116666  330011  770022,,8866

EEUURR 22002255 22002244
KKoorrkkoottuuoottoott  
Saamisista luottolaitoksilta

Verovapaat korkotuotot 139,74 151,44
Saman konsernin yrityksiltä 342 787,17 738 380,73

YYhhtteeeennssää 334422  992266,,9911 773388  553322,,1177

KKoorrkkookkuulluutt
809,51 377,51

YYhhtteeeennssää 880099,,5511 337777,,5511

LLIIIITTEE  11..  TTiilliinnppäääättöökksseenn  llaaaattiimmiissppeerriiaaaatttteeeett

tilinpäätöstä koskevien säännösten mukaisesti. 

Muut korkokulut

LLIIIITTEE  33..  KKoorrkkoottuuoottoott  jjaa  --kkuulluutt

LLIIIITTEE  22..  PPaallkkkkiioottuuoottoott  jjaa  --kkuulluutt

osakeyhtiölain (624/2006), kirjanpitolain (1336/1997) ja kirjanpitoasetuksen (1339/1997) 

Tilinpäätös on laadittu Valtiovarainministeriön asetuksen 231/2014 mukaan sekä 
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OP-Rahastoyhtiö Oy on OP Osuuskunnan kokonaan omistama tytäryhtiö

OP-Rahastoyhtiö Oy:n emoyhtiö on OP Osuuskunta, jonka konsernitilinpäätökseen OP-Rahastoyhtiö Oy:n tiedot yhdistellään. 

Yhtiöiden kotipaikka on Helsinki. Jäljennös OP-Rahastoyhtiö Oy:n ja OP Osuuskunta- konsernin tilinpäätöksistä on saatavissa 

OP Osuuskunnan toimitiloista käyntiosoitteessa Gebhardinaukio 1, 00510 Helsinki.

OP-Rahastoyhtiö Oy:n tiedot yhdistellään myös OP Pohjolan tilinpäätökseen.

EEUURR 22002255 22002244
PPaallkkkkiioottuuoottoott
Rahastoista

Hallinnointipalkkiot 242 284 128,38 244 030 721,93
Hallinnointipalkkioiden palautukset -6 465 221,58 -8 302 518,87

Merkintäpalkkiot 38 118,43 103 159,91
Lunastuspalkkiot 295 998,01 670 960,51
Bonuskertymä/Clearing -37 375 177,40 -33 200 436,61

YYhhtteeeennssää 119988  777777  884455,,8844 220033  330011  888866,,8877

PPaallkkkkiiookkuulluutt
Arvopap.välityksestä tai liikk. laskusta

Säilytysmaksut saman konsernin yrityksiltä 7 065 074,39 6 589 532,43
Hallinnointipalkkiopalautus 112 503 552,94 110 138 621,08
Tutkimuskulut 1 229 463,64 1 506 597,86

Salkunhoitopalkkiot 48 907 366,04 46 542 896,34
Muut 1 730 958,11 1 524 055,15
YYhhtteeeennssää 117711  443366  441155,,1122 116666  330011  770022,,8866

EEUURR 22002255 22002244
KKoorrkkoottuuoottoott  
Saamisista luottolaitoksilta

Verovapaat korkotuotot 139,74 151,44
Saman konsernin yrityksiltä 342 787,17 738 380,73

YYhhtteeeennssää 334422  992266,,9911 773388  553322,,1177

KKoorrkkookkuulluutt
809,51 377,51

YYhhtteeeennssää 880099,,5511 337777,,5511

LLIIIITTEE  11..  TTiilliinnppäääättöökksseenn  llaaaattiimmiissppeerriiaaaatttteeeett

tilinpäätöstä koskevien säännösten mukaisesti. 

Muut korkokulut

LLIIIITTEE  33..  KKoorrkkoottuuoottoott  jjaa  --kkuulluutt

LLIIIITTEE  22..  PPaallkkkkiioottuuoottoott  jjaa  --kkuulluutt

osakeyhtiölain (624/2006), kirjanpitolain (1336/1997) ja kirjanpitoasetuksen (1339/1997) 

Tilinpäätös on laadittu Valtiovarainministeriön asetuksen 231/2014 mukaan sekä 
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OP-Rahastoyhtiö Oy
OP-Rahastoyhtiö Oy

EEUURR 22002255 22002244
HHaalllliinnttookkuulluutt

Palkat ja palkkiot 2 565 579,34 2 425 332,68
Eläkekulut 429 165,08 392 545,16
Muut henkilösivukulut 63 949,49 57 236,30

YYhhtteeeennssää 33  005588  669933,,9911 22  887755  111144,,1144

EEUURR 22002255 22002244
HHaalllliinnttookkuulluutt

Markkinointi- ja tiedotuskulut 29 774,94 20 076,42
ICT-kulut 11 470 348,25 9 112 078,21
Muut hallintokulut 2 427 655,02 2 112 402,29

YYhhtteeeennssää 1133  992277  777788,,2211 1111  224444  555566,,9922

LLiiiikkeettooiimmiinnnnaann  mmuuuutt  kkuulluutt
Laite-, esine- ja liikennevälinevuokrat 29 250,08 24 308,94
Muut vakuutus- ja varmuuskulut 1 090 780,83 2 171 331,80
Valvonta-, tarkastus- ja jäsenmaksut* 2 253 368,17 1 465 372,46
Menetykset 74 963,39 313 066,85
Muut 202 973,57 228 060,56

YYhhtteeeennssää 33  665511  333366,,0044 44  220022  114400,,6611

**VVeerrttaaiilluuvvuuooddeenn  lliiiitteettiieettoojjaa  oonn  ttaarrkkeennnneettttuu  vvaassttaaaammaaaann  ttiilliikkaauuddeenn  22002255  lliiiitteettiieettoojjeenn  eessiittttäämmiissttää..

TTiilliinnttaarrkkaassttaajjiillllee  mmaakksseettuutt  ppaallkkkkiioott  22002255 22002244
Tilintarkastuksesta 94 424,96 54 298,56
Tilintarkastajan muut lakisääteiset lausunnot 281 476,51 5 133,60
Tilintarkastajan muut palvelut 67 316,54 0,00
YYhhtteeeennssää 444433  221188,,0011 5599  443322,,1166

EEUURR 22002255 22002244
Tuotot 199 316 740,77 204 293 058,92
Liikevoitto 7 241 707,98 19 669 166,88
Varat 43 791 520,49 52 232 839,66
Velat 23 739 541,70 22 274 135,22
Henkilömäärä, lkm 36 35

Tuotot käsittävät tuloslaskelman erän rahastoyhtiötoiminnan tuotot

LLIIIITTEE  55..  MMuuuutt  hhaalllliinnttookkuulluutt  jjaa  lliiiikkeettooiimmiinnnnaann  mmuuuutt  kkuulluutt

LLIIIITTEE  44..  HHeennkkiillöössttöökkuulluutt

LLIIIITTEE  66..  TTuuoottoott,,  lliiiikkeevvooiittttoo  ttaaii  --ttaappppiioo  sseekkää  vvaarraatt  jjaa  vveellaatt  lliiiikkeettooiimmiinnttaa--aalluueeiittttaaiinn

Markkina-alue Suomi

OP-Rahastoyhtiö Oy

EEUURR 3311..1122..22002255 3311..1122..22002244
VVaaaaddiittttaaeessssaa  mmaakksseettttaavvaatt

Kotimaisilta luottolaitoksilta 12 907 193,37 22 138 096,50
YYhhtteeeennssää 1122  990077  119933,,3377 2222  113388  009966,,5500

EEUURR 3311..1122..22002255 3311..1122..22002244
Myyntisaamiset 154,06 0,00
Laskutussaamiset SAP 0,00 15 470,03
Henkilökunnan ennakot 0,00 687,29
YYhhtteeeennssää 115544,,0066 1166  115577,,3322

EEUURR 3311..1122..22002255 3311..1122..22002244
Merkintä-, lunastus- ja hallinnointipalkkiosaamiset 28 667 650,66 29 906 906,08
Verosaamiset 2 051 602,94 0,00
Muut siirtosaamiset 145 685,39 139 659,71
ICT Superin ennakkomaksut 19 136,87 31 834,42

YYhhtteeeennssää 3300  888844  007755,,8866 3300  007788  440000,,2211

EEUURR 3311..1122..22002255 3311..1122..22002244
Ay-jäsenmaksuvelat 245,00 235,39
Ostolaskuvelat, SAP 2 112 701,13 330 275,76
Palkkojen ennakonpidätykset ja sotut 58 398,66 47 208,04
Tilitettävä arvonlisävero 38 799,90 58 095,31
Luottokorttivelat/TEM 0,00 11,20
YYhhtteeeennssää 22  221100  114444,,6699 443355  882255,,7700

LLIIIITTEE  1100..  MMuuuutt  vveellaatt

LLIIIITTEE  88..  MMuuuutt  vvaarraatt

LLIIIITTEE  99..  SSiiiirrttoossaaaammiisseett  jjaa  mmaakksseettuutt  eennnnaakkoott

LLIIIITTEE  77..  SSaaaammiisseett  lluuoottttoollaaiittookkssiillttaa
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OP-Rahastoyhtiö Oy
OP-Rahastoyhtiö Oy
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Velat 23 739 541,70 22 274 135,22
Henkilömäärä, lkm 36 35

Tuotot käsittävät tuloslaskelman erän rahastoyhtiötoiminnan tuotot
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OP-Rahastoyhtiö OyOP-Rahastoyhtiö Oy

 

EEUURR 3311..1122..22002255 3311..1122..22002244
Vuosilomapalkkavelat 428 968,96 343 115,79
Eläkevakuutusmaksuvelka 48 380,05 38 826,06
Työttömyysvakuutusmaksuvelka 4 570,48 5 052,92
Verovelat 0,00 253 829,10
Muut siirtovelat saman konsernin yrityksille 4 767,84 0,00
Hallinnointi-, merkintä- ja lunastuspalkkiovelat 13 537 585,60 13 886 036,52
Salkunhoitopalkkiovelat 6 043 595,73 6 267 471,59
Muut siirtovelat 1 332 728,58 989 401,21
ICT SuPerin velat 128 799,77 54 576,33
Yhteensä 2211  552299  339977,,0011 2211  883388  330099,,5522

AAllllee  33  kkkk 33--1122  kkkk 11--55  vvuuoottttaa 55--1100  vvuuoottttaa yyllii  1100  vvuuoottttaa
Saamiset luottolaitoksilta 12 907 193,37
Muut varat 154,06

30 884 075,86
Muut velat 2 210 144,69
Siirtovelat ja saadut ennakot 21 529 397,01

KKoottiimmaaaann  rraahhaa UUllkkoommaaaann  rraahhaa YYhhtteeeennssää TTyyttäärryyrriittyykkssiillttää OOssaakkkkuuuussyyrriittyykkssiillttää
Saamiset luottolaitoksilta 12 907 193,37 1122  990077  119933,,3377
Muut velat 2 210 144,69 22  221100  114444,,6699

OOmmaa  ppääääoommaa  
ttiilliikkaauuddeenn  aalluussssaa LLiissääyykksseett VVäähheennnnyykksseett SSiiiirrrroott  eerriieenn  vväälliillllää

OOmmaa  ppääääoommaa
ttiilliikkaauuddeenn  

llooppuussssaa
Oma pääoma yhteensä 2299  995588  770044,,4444 2200  005511  997788,,7799
Osakepääoma 2 242 449,62 2 242 449,62
Ylikurssirahasto 200 000,00 200 000,00
Muut sidotut rahastot

Vararahasto 2 105 033,60 2 105 033,60

25 411 221,22 15 700 000,00 9 711 221,22
Tilikauden voitto tai tappio 5 793 274,35

LLIIIITTEE  1144..      OOmmaa  ppääääoommaa

3311..1122..22002255  EEUURR

LLIIIITTEE  1133..      KKoottii--  jjaa  uullkkoommaaaannrraahhaann  mmäääärrääiisseett  oommaaiissuuuuss--  jjaa  vveellkkaaeerräätt  

Siirtosaamiset ja maksetut 
ennakot

LLIIIITTEE  1122..      VVaarroojjeenn  jjaa  --vveellkkoojjeenn  mmaattuurriitteeeettttiijjaakkaauummaa  

LLIIIITTEE  1111..  SSiiiirrttoovveellaatt  jjaa  ssaaaadduutt  eennnnaakkoott

JJoossttaa  

3311..1122..22002255  EEUURR

Edellisten tilikausien voitto 
tai tappio

3311..1122..22002255  EEUURR

JJäälljjeellllää  oolleevvaa  jjuuookkssuuaaiikkaa

OP-Rahastoyhtiö Oy

3311..1122..22002255  EEUURR OOmmaa  ppääääoommaa
Sidottu oma pääoma 4 547 483,22
Vapaa oma pääoma 15 504 495,57

2200  005511  997788,,7799

VVooiittoonnjjaakkookkeellppooiisseett  vvaarraatt  3311..1122..22002255
Vapaa oma pääoma 15 504 495,57
- jakokelvottomat erät 0,00

1155  550044  449955,,5577

HHeennkkiillöössttöörraahhaassttoo  

Tulospalkkiojärjestelmällä ohjataan ja tuetaan OP Pohjolan pitkän aikavälin strategisten tavoitteiden ja niistä johdettujen 
vuositavoitemittareiden toteutumista sekä palkitaan henkilöstöä tavoitteiden saavuttamisesta ja ylittämisestä. Tulospalkkiojärjestelmän 

palkkaa vuositasolla.

Tuloskorteilla olevat tavoitteet voivat olla yritys-, tiimi- tai henkilökohtaisia ja käytetyt mittarit perustuvat mm. asiakaskokemukseen, 
toiminnan laatuun, kannattavuuteen, palkkiotuottoihin, myyntiin sekä strategiasta johdettuihin toiminnan kehittymiseen liittyviin 
tavoitteisiin. OP Pohjolan kaikille johtajille yhteiset mittarit olivat OP Pohjolan kulu-tuottosuhde 20 prosentin painolla ja 
tuotepeittomittarin kriteerit täyttävien asiakkaiden määrän nettokasvu 20 prosentin painolla. Keskusyhteisössä tavoitteiden 
saavuttamisen perusteella muodostuneeseen palkkioon sovelletaan kerrointa, joka perustuu Keskusyhteisökonsernin tulokseen ennen 
veroja.

Tulospalkkion ansaintamittareiden toteuman lisäksi lopulliseen palkkion maksuun vaikuttaa laadullinen arviointi, jossa esihenkilö arvioi 
henkilön ohjeiden ja sääntelyn mukaista toimintaa. Tarkastelussa huomioidaan myös kestävyysriskit niiden henkilöiden ja roolien osalta, 
joille kestävyysriskien huomioiminen on olennainen osa työtehtäviä. Tulospalkkion määrää korjataan riskiperusteisesti rikkeiden 

Järjestelmän kulut jaksotetaan ansaintajakson alusta maksuhetkeen asti (oikeuden syntymisjaksolle) henkilöstökuluihin 
ja vastaava velka kirjataan siirtovelkoihin.

TTuulloossppaallkkkkiioojjäärrjjeesstteellmmää  vvuuoonnnnaa  22002255

Yhtiö kuuluu OP Ryhmän henkilöstörahastoon.

Henkilöstörahastoon tehtävän palkkiosiirron määrä vuodelta 2025 on noin 2,3 % (1,5 %) rahaston jäsenten palkkasummasta. 
Vuonna 2025 kirjattiin palkkioita yhteensä 52,7 tuhatta euroa (31,4).

Rahastoon maksettavat voittopalkkioerät kirjataan henkilöstökuluihin, vastaerä kirjataan siirtovelaksi, kunnes se maksetaan.

LLIIIITTEE  1155..  SSiiddoottttuu  jjaa  vvaappaaaa  oommaa  ppääääoommaa  sseekkää  jjaakkookkeellvvoottttoommaatt  vvaappaaaann  oommaann  ppääääoommaann  eerräätt

LLIIIITTEE  1166..  PPaallkkiittsseemmiissjjäärrjjeesstteellmmäätt  

OOmmaa  ppääääoommaa  yyhhtteeeennssää

VVooiittoonnjjaakkookkeellppooiisseett  vvaarraatt

ansaintajakso on 6 tai 12 kuukautta. Tulospalkkio on porrastettu vaativuusluokan mukaan ja palkkiomaksimit vastaavat 1-12 kuukauden 

kriittisyyden ja määrän perusteella kertoimella 0-1
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OP-Rahastoyhtiö OyOP-Rahastoyhtiö Oy
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TTuulloossppaallkkkkiioojjäärrjjeesstteellmmää  vvuuoonnnnaa  22002255

Yhtiö kuuluu OP Ryhmän henkilöstörahastoon.

Henkilöstörahastoon tehtävän palkkiosiirron määrä vuodelta 2025 on noin 2,3 % (1,5 %) rahaston jäsenten palkkasummasta. 
Vuonna 2025 kirjattiin palkkioita yhteensä 52,7 tuhatta euroa (31,4).

Rahastoon maksettavat voittopalkkioerät kirjataan henkilöstökuluihin, vastaerä kirjataan siirtovelaksi, kunnes se maksetaan.

LLIIIITTEE  1155..  SSiiddoottttuu  jjaa  vvaappaaaa  oommaa  ppääääoommaa  sseekkää  jjaakkookkeellvvoottttoommaatt  vvaappaaaann  oommaann  ppääääoommaann  eerräätt

LLIIIITTEE  1166..  PPaallkkiittsseemmiissjjäärrjjeesstteellmmäätt  

OOmmaa  ppääääoommaa  yyhhtteeeennssää

VVooiittoonnjjaakkookkeellppooiisseett  vvaarraatt

ansaintajakso on 6 tai 12 kuukautta. Tulospalkkio on porrastettu vaativuusluokan mukaan ja palkkiomaksimit vastaavat 1-12 kuukauden 

kriittisyyden ja määrän perusteella kertoimella 0-1
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LLIIIITTEE  1177..      EEllääkkeevvaassttuuuutt  

LLIIIITTEE  1188..  TTaasseeeenn  uullkkooppuuoolliisseett  ssiittoouummuukksseett  

TTyyttäärryyrriittyysstteenn
ppuuoolleessttaa

OOssaakkkkuuuuss--
yyrriittyysstteenn
ppuuoolleessttaa MMuuiiddeenn  ppuuoolleessttaa YYhhtteeeennssää

AAssiiaakkkkaaaann  hhyyvvääkkssii  aannnneettuutt  ppeerruuuuttttaammaattttoommaatt  ssiittoouummuukksseett
Muut 1 206 948,77 11  220066  994488,,7777

LLIIIITTEE  1199..      MMuuuutt  ttaasseeeenn  uullkkooppuuoolliisseett  jjäärrjjeesstteellyytt

LLIIIITTEE  2200..      HHeennkkiillöössttöö  jjaa  ttooiimmiieelliinntteenn  jjäässeenneett  sseekkää  lläähhiippiiiirrii

HHeennkkiillöössttöönn  lluukkuummäääärrää  kkeesskkiimmäääärriinn 22002255 22002244
31 27
5 8

YYhhtteeeennssää 3366 3355

TTooiimmiieelliinntteenn  jjäässeenntteenn  ppaallkkaatt  jjaa  ppaallkkkkiioott  vvuuoonnnnaa  22002255 PPaallkkaatt  jjaa  ppaallkkkkiioott
Palkat ja palkkiot yhteensä 345 973,82

EEllääkkeessiittoouummuukksseett

LLäähhiippiiiirrii  3311..1122..22002255

LLIIIITTEE  2211..  OOmmiissttuukksseett  mmuuiissssaa  yyrriittyykkssiissssää  

Hallinto- ja valvontaelinten jäsenten osalta ei ole tehty eläkesitoumuksia. Eläkesitoumuksia ei ole myöskään tehty näihin toimielimiin 
aikaisemmin kuuluneiden henkilöiden osalta.

OP-Rahastoyhtiö Oy:n työntekijöiden lakisääteinen eläketurva on hoidettu Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarisessa ja lisäeläketurva 
Eläkesäätiössä tai vakuutusyhtiöissä. Eläkejärjestelyistä johtuvat kulut kirjataan tuloslaskelman erään Henkilöstökulut. Eläkevastuut on 
kokonaisuudessaan katettu.

Yhtiön lähipiiri muodostuu OP Osuuskunta- konsernin tilinpäätökseen yhdistellyistä yhtiöistä, osakkuusyhtiöstä, johdon avainhenkilöistä ja 
näiden läheisistä perheenjäsenistä sekä muista lähipiiriin kuuluvista yhteisöistä. Yhtiön johdon avainhenkilöihin luetaan toimitusjohtaja, 
toimitusjohtajan sijainen ja muut toimivaan johtoon kuuluvat henkilöt sekä hallituksen jäsenet. Lähipiiriin luetaan myös yhtiöt, joissa 
johdon avainhenkilöllä tai heidän läheisellä perheenjäsenellään on yksin tai yhdessä toisen kanssa määräysvalta. Muihin lähipiiriin 
kuuluviin yhteisöihin luetaan OP Ryhmän henkilöstörahasto ja OP-Eläkesäätiö. Lähipiiri on määritelty IAS 24 -standardin mukaisesti. 
Lähipiiritapahtumat koostuvat maksetuista palkoista ja palkkioista sekä tavanomaisista liiketapahtumista. Yhtiön lähipiiriin kuuluvilla ei ole 
rahalainoja OP-Rahastoyhtiöltä.

Vakinainen kokoaikainen henkilöstö
Määräaikainen henkilöstö

Arvonlisäverotuksen ryhmärekisteröintiin liittyen OP-Rahastoyhtiö Oy kuuluu OP Osuuskunnan edustamaan verovelvollisuusryhmään. 
Ryhmän jäsenet ovat yhteisvastuullisesti vastuussa ryhmän tilitettävästä arvonlisäverosta.

3311..1122..22002255

OP-Rahastoyhtiö Oy:llä ei ole omistuksia omistusyhteysyrityksissä eikä yrityksissä, joissa sillä olisi rajoittamaton vastuu.



17

OP-Rahastoyhtiö Oy

OP-Rahastoyhtiö Oy

LLIIIITTEE  1177..      EEllääkkeevvaassttuuuutt  

LLIIIITTEE  1188..  TTaasseeeenn  uullkkooppuuoolliisseett  ssiittoouummuukksseett  

TTyyttäärryyrriittyysstteenn
ppuuoolleessttaa

OOssaakkkkuuuuss--
yyrriittyysstteenn
ppuuoolleessttaa MMuuiiddeenn  ppuuoolleessttaa YYhhtteeeennssää

AAssiiaakkkkaaaann  hhyyvvääkkssii  aannnneettuutt  ppeerruuuuttttaammaattttoommaatt  ssiittoouummuukksseett
Muut 1 206 948,77 11  220066  994488,,7777

LLIIIITTEE  1199..      MMuuuutt  ttaasseeeenn  uullkkooppuuoolliisseett  jjäärrjjeesstteellyytt

LLIIIITTEE  2200..      HHeennkkiillöössttöö  jjaa  ttooiimmiieelliinntteenn  jjäässeenneett  sseekkää  lläähhiippiiiirrii

HHeennkkiillöössttöönn  lluukkuummäääärrää  kkeesskkiimmäääärriinn 22002255 22002244
31 27
5 8

YYhhtteeeennssää 3366 3355

TTooiimmiieelliinntteenn  jjäässeenntteenn  ppaallkkaatt  jjaa  ppaallkkkkiioott  vvuuoonnnnaa  22002255 PPaallkkaatt  jjaa  ppaallkkkkiioott
Palkat ja palkkiot yhteensä 345 973,82

EEllääkkeessiittoouummuukksseett

LLäähhiippiiiirrii  3311..1122..22002255

LLIIIITTEE  2211..  OOmmiissttuukksseett  mmuuiissssaa  yyrriittyykkssiissssää  

Hallinto- ja valvontaelinten jäsenten osalta ei ole tehty eläkesitoumuksia. Eläkesitoumuksia ei ole myöskään tehty näihin toimielimiin 
aikaisemmin kuuluneiden henkilöiden osalta.

OP-Rahastoyhtiö Oy:n työntekijöiden lakisääteinen eläketurva on hoidettu Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarisessa ja lisäeläketurva 
Eläkesäätiössä tai vakuutusyhtiöissä. Eläkejärjestelyistä johtuvat kulut kirjataan tuloslaskelman erään Henkilöstökulut. Eläkevastuut on 
kokonaisuudessaan katettu.

Yhtiön lähipiiri muodostuu OP Osuuskunta- konsernin tilinpäätökseen yhdistellyistä yhtiöistä, osakkuusyhtiöstä, johdon avainhenkilöistä ja 
näiden läheisistä perheenjäsenistä sekä muista lähipiiriin kuuluvista yhteisöistä. Yhtiön johdon avainhenkilöihin luetaan toimitusjohtaja, 
toimitusjohtajan sijainen ja muut toimivaan johtoon kuuluvat henkilöt sekä hallituksen jäsenet. Lähipiiriin luetaan myös yhtiöt, joissa 
johdon avainhenkilöllä tai heidän läheisellä perheenjäsenellään on yksin tai yhdessä toisen kanssa määräysvalta. Muihin lähipiiriin 
kuuluviin yhteisöihin luetaan OP Ryhmän henkilöstörahasto ja OP-Eläkesäätiö. Lähipiiri on määritelty IAS 24 -standardin mukaisesti. 
Lähipiiritapahtumat koostuvat maksetuista palkoista ja palkkioista sekä tavanomaisista liiketapahtumista. Yhtiön lähipiiriin kuuluvilla ei ole 
rahalainoja OP-Rahastoyhtiöltä.

Vakinainen kokoaikainen henkilöstö
Määräaikainen henkilöstö

Arvonlisäverotuksen ryhmärekisteröintiin liittyen OP-Rahastoyhtiö Oy kuuluu OP Osuuskunnan edustamaan verovelvollisuusryhmään. 
Ryhmän jäsenet ovat yhteisvastuullisesti vastuussa ryhmän tilitettävästä arvonlisäverosta.

3311..1122..22002255

OP-Rahastoyhtiö Oy:llä ei ole omistuksia omistusyhteysyrityksissä eikä yrityksissä, joissa sillä olisi rajoittamaton vastuu.

OP-RAHASTOYHTIÖ OY

HHaalllliittuukksseenn  ttooiimmiinnttaakkeerrttoommuukksseenn  jjaa  ttiilliinnppäääättöökksseenn  aalllleekkiirrjjooiittuukksseett

Helsingissä, helmikuun 6 .päivänä 2026

Harri Nummela Elina Erkkilä Vesa Vanha-Honko
Hallituksen puheenjohtaja Halituksen jäsen Halituksen jäsen 

Juha Takala
Toimitusjohtaja

TTIILLIINNPPÄÄÄÄTTÖÖSSMMEERRKKIINNTTÄÄ

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 

Helsingissä, helmikuun .päivänä 2026

PricewaterhouseCoopers Oy
Tilintarkastusyhteisö

Taru Mäenpää
KHT


